

Shresth

Folio: 2731093
Fecha: 12/12/2023 23:40:24
Plaza de Cobro: SEC. RUIZ
Carril: V309
Cobrador: 20005569138
Categoría: LIGERO DE 2 EJES
Importe: 79.31 Peso
IVA: 12.69 Peso
Total: 92.00 Peso

Gracias por su preferencia
Forma de Pago: EFECTIVO

Shresth

Folio: 3398140
Fecha: 13/12/2023 00:05:42
Plaza de Cobro: TRAPICHILLO
Carril: V114
Cobrador: 10004561197
Categoría: LIGERO DE 2 EJES
Importe: 116.38 Peso
IVA: 18.62 Peso
Total: 135.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO


Del Nayar
OPERADO
PARTICIPACIONES
FEDERALES
H. XXVII AYUNTAMIENTO
DEL NAYAR
2023

122

CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: CCA030306LA6



Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430 Folio Fiscal 4239BA81-9DCD-11EE-94EE-7915C4B0E274
 Lugar de Expedición: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: KCHU176412
 Fecha y Hora Expedición: 18/12/2023 11:45:51 a. m. Tipo Relacion
 Moneda MXN - PESOS Exportación : 01 UUID Relacionado

RFC: MNA850101D9A Cliente: 683077 Regimen Fiscal : 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
 MUNICIPIO DEL NAYAR C.P. 63530 Uso CFDI: G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cant.	Unidad	Artículo	Descripción - SAT	Obj Imp	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL TRAPICHILLO FOLIO: 3398140 CRUCE: 13-12-2023 00:05:42.000 CARRIL: via 114 111339814020231213000542via114135	02	\$116.38

1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL EST RUIZ FOLIO: 2731093 CRUCE: 12-12-2023 23:40:24.000 CARRIL: via 309 113273109320231212234024via30992	02	\$79.31
---	----------------	------------------	---	----	---------

Importe en Letra: DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.	Sub Total:	\$195.69
Condición de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16	Descuento: IVA	\$31.31
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01 - EFECTIVO	Importe Total:	\$227.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2023-12-18T11:45:50 No. Certificado SAT: 00001000000700047508



Sello Digital CFDI:
 HNM4xMXught/WtsrHucclpKTPoOnCxr0e29b0u85ufplygHCzm/PhwLH/rzgBJRgplNECUIx2a82OaM07vIGITXhpmAv4UMxSqmrYfKNb4bajME3dm/xw8RFyNynfNShOzQ8UHky5PgMf1+oYQJSR1PXgZWkMABUUC2Sdocza7M3/GtyWIX2O+LqRZnv6gik/bvoINQqk2h8u260ewOvcgGPI0Eie9yhdGLZFFN8DVWoPmpxqRKMj8buHO1I9J3/fjSCTVWOISiunCZfG2x76L+QCaxLh0Rg93QIGMkaEOyQ6zTsAIFTjk6j81fWutwC4bc2t7D98EWdTnYlw==

Sello SAT:
 xqrBO+FCkOzJrdl3azHXOJgXw+7j6mJ1FLADNiRY9A837/wdYrkGzOMMmw/7naA/gW8gshO4D5VdGQW5tbfyMeKnU9MXhNMZhiIS6NFGcu4CBV61SSUOIInI0VZxYmp0Vzc5gDLJdOh3UgLBLicPNJeVNq2mmyKT4b5OGt/RDvZvzct41d72CowMSfcdz50Ynxu2EU7AGMuE1/Skhu/Tuwom6SaVZQpuAqmkYi7h4ba6rGeUw+m9CiQ7Fp2Ab58wyiwkoAKOyyRtW5D68AKOAhSB+GL2Pjit/FcSeE6ItXGvfevZrOShj60a5+W4tNfs730TgJ0RCJgboiipiS08Xg==

Cadena Original:
 ||A=KCHU|176412|2023-12-18T11:45:50|01|00001000000505498430|Contado|195.69|MXN|1|227.00||01|PUE|11000|CCA030306LA6|CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA|623|MNA850101D9A|MUNICIPIO DEL NAYAR|63530|603|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-111339814020231213000542via114135|116.3793|02|116.3793|002|Tasa|0.160000|18.6207|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-113273109320231212234024via30992|79.3103|79.3103|02|79.3103|002|Tasa|0.160000|12.6897|195.69|002|Tasa|0.160000|31.31|31.31||

